СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО      МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   06.07.2011  года № _296_

      г.Богучар

О выделении денежных средств
на организацию физкультурно-
оздоровительных  и спортивных

мероприятий Богучарского

муниципального района
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Правительства Воронежской области от 24.03.2011г. № 213 «О мерах по реализации Закона Воронежской области «Об организации отдыха и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Воронежской области» в 2011году,  Уставом Богучарского муниципального района, для решения вопросов полноценного отдыха детей в летний период 2011 года, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:
 1. Выделить из бюджета Богучарского муниципального района денежные средства в сумме 533 000 (пятьсот тридцать три тысячи) рублей на организацию физкультурно- оздоровительных и спортивных мероприятий .
 2. Финансовому отделу администрации Богучарского муниципального района (Мазаева Е.В.) предусмотреть в бюджете Богучарского муниципального района на 2011 год  бюджетные ассигнования в соответствии с п.1.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации Богучарского муниципального района Гузева А.В.

 Глава Богучарского

 муниципального района                                                                     В.Т.Замчалов